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تأمین مالی سد و نیروگاه »اوما اویا« 
 سریلانکا توسط 

بانک توسعه صادرات ایران
طرح چند منظوره سد و نیروگاه »اوما اویا« در 
سریلانکا، به ارزش بیش از 50 میلیون دلار با 
تأمین مالی بانک توسعه صادرات ایران با حضور 

رئیس جمهور کشورمان به بهره برداری  رسید.
اجرای طرح چند منظوره نیروگاهی »اوما اویا« در 
سریلانکا با بهره مندی از توان فنی مهندسان ایرانی 
و اعطای اعتبار از سوی بانک توسعه صادرات ایران، 
با حضور مقامات بلند پایه دو کشور افتتاح  شد.
این طرح علی رغم تحریم های ظالمانه علیه ایران 
و شرایط خاص جغرافیایی سریلانکا با موفقیت 
به پایان رسیده و برگ زرینی در کارنامه تأمین 
مالی بین المللی بانک توسعه صادرات ایران و صدور 
خدمات فنی مهندسی کشور به شمار می رود.
قرارداد ساخت این سد بزرگ در قالب اعتبار 
خریدار بین بانک توسعه صادرات ایران با وزارت 
دارایی سریلانکا منعقد شد و یک شرکت ایرانی نیز 
اجرای طرح را بر عهده گرفت که با اتمام عملیات 
اجرایی آن، امروز به بهره برداری رسید.بر اساس 
این گزارش، اجرای این سبک تأمین مالی پروژه ها 
در مقیاس ملی، علاوه برتقویت وجهه بین المللی 
برای کشور، نوعی برند سازی و بازاریابی برای 
شرکت های خدمات فنی و مهندسی دارای مزیت 
نسبتی فراهم می سازد و موفقیت در اجرای این 
طرح راه را برای سایر شرکت های خدمات فنی و 
مهندسی مشابه برای حضور در فضای بین المللی 
باز می کند.اعتبار خریدار یک ابزار تأمین مالی 
استراتژیک برد - برد محسوب می گردد که از یک 
سو بستر سازی مناسب را برای فعالیت شرکت های 
خدمات فنی و مهندسی ایرانی فراهم کرده و از 
سوی دیگر اهداف اقتصادی دولت را در کشور 
هدف صادراتی با کمترین ریسک تجاری و سیاسی 
محقق می کند.بانک توسعه صادرات تنها بانک 
ایرانی است که توانایی ارائه تسهیلات منحصربفرد 
اعتبار خریدار را به صادرکنندگان کالا و خدمات 
فنی و مهندسی را دارد و این خدمت از بدو 

تأسیس بانک توسعه صادرات وجود داشته است.

 انتصاب مدیر و معاون شعب 
منطقه اصفهان بانک ایران زمین

جلسه معارفه مدیر و معاون اداری مالی مدیریت 
شعب منطقه استان های اصفهان، قم، مرکزی 
و چهارمحال بختیاری با حضور عضو هئیت 
سرپرستی و مدیر امور شعب بانک ایران زمین 

برگزار شد.
در این جلسه قدرت اله عبداللهی ضمن تقدیر 
از خدمات وحید علیزاده مدیر امور شعب که 
پیش تر مسئولیت این منطقه را بر عهده داشت، 
مهمترین برنامه بانک در سال جاری را افزایش 
کیفیت خدمات، مشتری مداری و تقویت بانکداری 
دیجیتال بیان کرد و گفت: کلیه همکاران باید با 
مشارکت و فعالیت تیمی در جهت ارائه خدمات 
و سرویس های مطلوب به مشتریان تلاش کنند. 
در ادامه علیزاده انتصاب مهدی تورکی و قاسم 
محمد زمانی را به عنوان مدیر و معاون اداری 
مالی مدیریت منطقه اصفهان تبریک گفت و اظهار 
امیدواری کرد: با تخصص، تجربه و توانمندی های 
بالایی که این دو همکاران دارا هستند، جایگاه 
بانک ایران زمین را در منطقه اصفهان بیش از 
پیش ارتقاء خواهند داد. وی ضمن تقدیر و تشکر از 
مدیران ارشد بانک بابت اعتماد به نیروهای جوان، 
خواستار تلاش مضاعف و حداکثری کلیه همکاران 
در راستای جلب و جذب منابع بر ضرورت دستیابی 
به جایگاه واقعی بانک بین سایر رقبا شد. مهدی 
تورکی مدیر منطقه ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات 
صورت پذیرفته و زیر ساخت های انجام شده در 
منطقه اصفهان گفت: شرایط نظام بانکی کشور به 
گونهای است که برای رقابت و حضور فعال در آن 
باید ضمن برنامه ریزی و تکیه بر پتانسیل نیروهای 
انسانی توانمند، شرایطی را فراهم کرد تا بانک سهم 

خود را از بازار مالی کشور افزایش دهد.

 سقف تراکنش  خرید 
از کارت های بانکی افزایش یافت

طبق مصوبه جدید بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
سقف تراکنش خرید از هرکارت و مجموعه 
تراکنش های انجام شده کارتی در کل شبکه بانکی 

افزایش یافت.
باعنایت به دستورالعمل شماره 03/468 به تاریخ 
5 اردیبهشت 1403 معاون فناوری های نوین بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص شفاف 
سازی تراکنش های بانکی اشخاص، از تاریخ 30 
فروردین سال 1403 حداکثر تراکنش خرید 
از هرکارت متعلق به مشتری حقیقی، از مبلغ 
یک میلیارد ریال به دو میلیارد ریال  و مجموع 
تراکنش های انجام شده کارتی در کل شبکه بانکی 
نیز روزانه از مبلغ یک میلیارد ریال به دو میلیارد 

ریال افزایش یافته است.

حضور معاون وزیر حمل ونقل و 
زیرساخت ترکیه در غرفه همراه اول

معاون وزیر حمل ونقل و زیرساخت ترکیه از غرفه 
 Mobilefest همراه اول در نمایشگاه بین المللی
2024 بازدید و با مدیران اپراتور اول تلفن همراه 

کشورمان گفتگو کرد.
همراه اول که به عنوان رهبر بازار ارتباطات سیار ایران 
در نمایشگاه بین المللی Mobilefest 2024 حضور 
پیدا کرده است، میزبان عمر فاتح سایان، معاون وزیر 
حمل و نقل و زیرساخت ترکیه و هیات همراه، در 

غرفه خود واقع در مرکز کنگره استانبول بود.

گزارشاخبار

در شرایطی شاهد تخصیص حدود 3 تا 4 میلیارد دلار ارز 
به شرکت های خودروساز مونتاژی هستیم که مشخصاً این 
شرکت ها نتوانستند از التهاب بازار خودرو در برهۀ فعلی 

بکاهند.
به گزارش تسنیم، اخیراً گمرک ایران لیست 100 
واردکنندۀ نخست به لحاظ ارزش دلاری در سال 1402 
را منتشر کرد، نکتۀ قابل توجهی که در این لیست و 
بین شرکت هایی که بیشترین میزان ارز را در سال 
گذشته دریافت کرده اند به چشم می خورد، نقش پررنگ 

شرکت های خودروساز مونتاژی است.
همان طور که در پیوست شماره 2 گمرک مشخص 
است، اکثر خودروسازان مونتاژی، در لیست بیشترین 
دریافت کنندگان ارز در سال 1402 قرار دارند، به عنوان 
مثال در سال 1402 صنایع خودروسازی مدیران حدود 
1 میلیارد دلار، کرمان موتور حدود 750 میلیون دلار، 
کوروش موتور آریا حدود 635 میلیون دلار و بهمن موتور 

حدود 400 میلیون دلار ارز دریافت کرده اند.
لازم به ذکر است محمد رضوانی فر معاون وزیر اقتصاد و 
رئیس کل گمرک ایران درباره حجم واردات قطعات خودرو 
و موتورسیکلت در سال گذشته عنوان داشت: در سال 
1402 به میزان 8 میلیارد و 380 میلیون دلار اجزاء و 
قطعات خودرو و موتورسیکلت از گمرکات ترخیص و وارد 

کشور گردید.
همچنین رضوانی فر اضافه کرد: این میزان واردات قطعات 
خودرو و موتورسیکلت در سال 1402 به لحاظ ارزش 
32.69 درصد نسبت به مدت مشابه سال ماقبل رشد 
داشته است. وی در خصوص عمده ترین شرکت های 
واردکننده اجزاء و قطعات خودرو در سال 1402 بیان کرد: 
صنایع خودروسازی مدیران با 13 درصد، کرمان موتور با 

9.65 درصد و کوروش موتور آریا با 5.35 درصد از ارزش 
کل واردات اجزاء و قطعات خودرو، بیشترین میزان را به 

خود اختصاص دادند.
سؤالی که در اینجا مطرح می شود این است؛ با توجه به 
سهم بخش خودرو در سبد ارزی کشور، که سهم بسیار 
قابل توجهی است چرا همچنان چالش خودرو در اقتصاد 
ایران حل نشده است؟ گفتنی است دیگر نکته ای که 
باید به آن اشاره کرد، عدم ایجاد اشتغال برای جمعیت 
قابل توجهی توسط شرکت های مونتاژکار با توجه به 
تخصیص ارز 3-4 میلیارد دلاری به آنهاست.همچنین 
دیگر نکته ای که برخی از کارشناسان مطرح می کنند 
این است؛ آیا این امکان وجود نداشت بخشی از ارزهای 
تخصیص داده شده به شرکت های مونتاژکار صرف واردات 
خودرو شود؟ چرا که با این میزان ارزی که به این شرکت ها 
تخصیص داده شده است، می توان تعداد قابل توجهی 
خودروی باکیفیت وارد کشور کرد که یقیناً می تواند از 
التهابات بازار خودرو بکاهد. لازم به ذکر است رانت به 
مونتاژی ها در حالی رسیده است که از یک سو نهادهای 
نظارتی رسما از گران فروشی 100 تا 800 میلیونی آنها 
خبر داده بود و از سوی دیگر نیز شکایت های بسیاری از 
بدعهدی مونتاژی های روی داده است که نشانگر رویکرد 
اقتصادی آنها به صنعت خودرو به جای توجه به خواست و 

رضایت مشتری است.  
در این میان وزیر صمت با اشاره به افزایش تولید خودرو 
در کشور به 5هزار دستگاه در روز گفت: تلاش داریم که 
این رقم را حدود 20درصد افزایش دهیم که خیلی جهش 
بسیار بزرگی است.  عباس علی آبادی در گفت وگوی 
تلویزیونی اظهار داشت: اجلاس آفریقا را داشتیم و 
بزرگترین نمایشگاه دستاوردهای کشور برای معرفی به 

بیش از 2 هزار بازرگان و تاجر بین المللی برگزار خواهد 
شد و می تواند تبعات خوبی داشته باشد. اجلاس آفریقا 
با تعداد زیادی از مقامات ارشد سیاسی آفریقا به خوبی 
برگزار شد که می تواند تأثیرات خوبی در رفاه و اقتصاد 
کشور داشته باشد. او افزود: آفریقا، اقیانوس فرصت ها 
برای بازرگانان و تجار ماست، از جمله مهمترین این 
فرصت توسعه نیافتگی کامل آفریقا است. البته آفریقایی ها 
به صورت جامع برنامه هایی را برای توسعه پیگیری می کنند 
و در این برنامه فرصت های برای تجار ما وجود دارد. برای 
تحقق جهش تولید باید دروازه صادرات باز شود. خیلی از 
کالاهایی که تولید می کنیم به جهت اینکه بازار صادراتی 
ندارد، مجبور هستیم تولید را محدود کنیم، به عنوان مثال 
در لوازم خانگی رشد خوبی در کیفیت و کمّیت داشتیم، 

اما همچنان در تهدید کالاهای قاچاق هستیم.
وزیر صمت ادامه داد: از جمله چالش هایی که در آفریقا 
داریم، نبود زیرساخت است که البته این موضوع با توجه 
به ظرفیت های خوبی که در توسعه زیرساخت حوزه های 
انرژی و حمل ونقل داریم یک فرصت محسوب می شود. 
نرخ رشد اقتصادی در آفریقا از متوسط جهانی بیشتر است 
و این به معنای فرصت است و ما باید از آن استفاده کنیم. 
تلاش می کنیم تا پایان امسال در تمام یا حداقل بخشی 
از کشورهای آفریقایی که محوریت دارند، نمایشگاه های 
دائمی برای کالاهای ایرانی را فراهم کنیم و همچنین به 
آفریقایی ها فرصت دهیم که در کشور ما پایگاه معرفی 
خود را داشته باشند. تراز تجاری ما با آفریقا کاملًا مثبت 
است و رویکرد ما این است که واردات خود را نیز از آفریقا 
افزایش دهیم. تا پایان امسال تعداد رایزن های بازرگانی ما 
در آفریقا به 12 مورد می رسد و تعداد مراکز بازرگانی به 
15 مرکز خواهد رسید. او در خصوص چالش های توسعه 

تجارت با آفریقا گفت: مهم ترین چالش ها رقبا هستند 
که تلاش می کنند پس از حضور ما در آفریقا با ابزارهای 
مختلفی مانند تحریم جلوی این موضوع را بگیرند. برنامه 
وزارت صمت این است که میزان تجارت ایران اعم از 

صادرات و واردات نسبت به شرایط فعلی دو برابر شود.
علی آبادی افزود: باید ظرفیت های مالی و اقتصادی خود 
را به نفع صادرات بسیج کنیم و هر مانعی را که در مسیر 
صادرات است، برداریم. ما به شرکت هایی اولویت می دهیم 
که صادرات محور و دانش بنیان هستند، شرکت هایی 
که حداقل ارزبری و بیشترین میزان ارزآوری را دارند. 
مشارکت مردم زمانی رخ می دهد که بتوانیم از سرمایه های 

خرد مردم استفاده کنیم.
لازم به ذکر است این روزها هجدهمین نمایشگاه بین 
المللی خودرو پکن 2024 با شعار »عصر جدید، خودروهای 
جدید«، در شهر پکن آغاز به کار کرد که نگاهی بر 
خودروهای ارائه شده میزان فاصله خودروسازان ایران با 
بازارهای جهانی را آشکار می سازد. این نمایشگاه با عنوان 
»نمایشگاه بین المللی خودرو پکن 2024« )اتوکِینای 
چین 2024( از 6  تا 15 اردیبهشت 1403 در محل جدید 
نمایشگاه بین المللی چین )تیانژو( در حال برگزاری است.

نمایشگاه قطعات خودرو و سالن های مرتبط با محصولات 
جانبی نیز در همان تاریخ ها )6 تا 9 اردیبهشت( در محل 
نمایشگاه بین المللی چین )جینگانژوانگ( برگزار می شود 
که فضایی به وسعت کل 230.000 متر مربع را پوشش 

خواهد داد. 
در این نمایشگاه 117 مدل خودرو توسط 30 شرکت 
خودروساز جهان به نمایش در خواهد آمد. امسال این 
نمایشگاه با تمرکز بر انرژی های نو و با عرضه 278 

خودروی برقی در حال برگزاری است.

آنچه این روزها در بازار پر التهاب خودرو می گذرد 

رانت ۴میلیارددلاری مونتاژکاران

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران از برقراری ارتباطات مالی شبه سوئیفت با برخی 
کشورها خبر داد و گفت: با نزدیک به 10 کشور تعاملات مستقیم مالی و از طریق 

ارزهای ملی انجام می دهیم.
 مهدی ضیغمی؛ رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در حاشیه افتتاح نمایشگاه 
توانمندی صادراتی ایران در محل نمایشگاه بین المللی تهران، اظهار کرد: 103 
کشور برای حضور در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. همچنین بیش از 3500 
شرکت کننده درخواست حضور داشتند که با توجه به محدودیت های زیرساختی تنها 
توانستیم 2500 نفر را پذیرش کنیم. وی افزود: امیدواریم با افزایش زیرساخت ها 
بتوانیم در سال های آینده 5 هزار نفر بازدیدکننده تجاری را از این نمایشگاه پذیرا 
باشیم و مشکلات موجود رفع شود. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: در این 
نمایشگاه ایران توانمندی های صادراتی خود را در حوزه های مختلفی از جمله فولاد، 
خدمات، فنی مهندسی، ساختمان، پتروشیمی، ماشین آلات، صنایع غذایی، تجهیزات 
پزشکی، دانش بنیان و ... در معرض دید بازدیدکنندگان داخلی و خارجی قرار می دهد. 
ضیغمی در پاسخ به سوالی در ارتباط با ورود هیئت تجاری از کشور کره شمالی به 
ایران برای بازدید از این نمایشگاه گفت: این کشور نیز مانند سایر کشورها برای بازدید 
از نمایشگاه توانمندی های صادراتی به ایران آمده است.وی تصریح کرد: کشورهای 
دیگری که با ایران در حوزه های نفت همکاری می کنند، ظرفیت های دیگر ایران را 
نمی دانند و حتی بسیاری از کشورهای دوست و همسایه نیز به ظرفیت های صادراتی 
ایران آگاه نیستند که امیدواریم این نمایشگاه زمینه را برای شناخت ظرفیت های 

صادراتی ایران در بخش های دیگری به غیر پتروشیمی، نفت و فولاد بشناساند.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در پاسخ به سوالی در خصوص چگونگی نقل و 
انتقال پول با دیگر کشورها گفت: در روش های پولی و بانکی و شبه سوئیفت اتفاقات 
خوبی روی داده است و با نزدیک به 10 کشور تعاملات مستقیم مالی و از طریق ارزهای 
ملی انجام می دهیم اما به دلیل محرمانگی درباره آنها تبلیغات نمی کنیم.ضیغمی گفت: 
با دستور رئیس جمهور مشوق های صادراتی به تجار پرداخت خواهد شد و از طرفی 
خطوط مستقیم دریایی و هوایی با کشورهای هدف راه اندازی می شود. وی افزود: در 
این نمایشگاه تلاش شده که تمرکز نمایش فعالیت های ایران در حوزه های صنایع 
غذایی دانش بنیان، ساختمان، تجهیزات پزشکی و حوزه های غیرپزشکی باشد زیرا 

ظرفیت های مناسبی برای صادرات این محصولات به دیگر کشورها داریم.
لازم به ذکر است نمایشگاه ایران اکسپو 1403 بزرگ ترین و مهم ترین رویداد تجاری 
در راستای نمایش توانمندی های صادراتی با بازارهای بین المللی از دیروز به مدت 
5 روز آغاز به کار کرد. این نمایشگاه میزبان بیش از 2 هزار بازرگان، سرمایه گذار و 
تاجر خارجی از بیش از 100 کشور جهان خواهد بود که اقدام به مذاکره و برقراری 
تعاملات تجاری با بزرگ ترین برندهای صنعتی ایران در حوزه های صنعتی مختلف 
خواهند کرد. در این نمایشگاه پنج روزه، محصولات و دستاوردها در حوزه های مختلف 
صنعتی و کشاورزی در هفت گروه کالایی از جمله صنایع غذایی، کشاورزی و شیلات، 
صنعت، فرش و صنایع دستی و گردشگری، دارو، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، 
محصولات شیمیایی، آرایشی و بهداشتی، صنعت ساحتمان و خدمات فنی-مهندسی و 
پتروشیمی عرضه می شود. نمایشگاه توانمندی های صادراتی، در 17 سالن نمایشگاهی 
در متراژ 50 هزار متر با حضور 800 شرکت ایرانی در حالی آغاز به کار خواهد کرد 
که پیش بینی می شود در آن سه هزار و 500 جلسه B2B با حضور 50 هیأت عالی 
رتبه برگزار شود. در این نمایشگاه امکاناتی از جمله هماهنگی جلسات اختصاصی 
B2B بین بازدیدکنندگان خارجی و شرکت های ایرانی، گردهمایی های صنعت محور 
با بازدیدکنندگان خارجی، تورهای تخصصی داخل نمایشگاه برای بازدیدکنندگان 
خارجی، برگزاری وبینارهای آشنایی با توانمندی های صنعتی ایران، برگزاری 
وبینارهای تخصصی، معرفی دسته محصولات منتخب ایران، انتشار گزارش های 
تخصصی بازار محصولات منتخب صنایع غذایی، انتشار گزارش های تخصصی، معرفی 
محصولات منتخب صنایع پزشکی، ارائه خدمات مشاوره در طول برگزاری نمایشگاه، 

دسترسی به نرم افزار اختصاصی، دسترسی به مترجم و سایر موارد ارائه می شود.

ارتباط شبه سوئیفت و تجارت با ۱۰ کشور 
از طریق ارزهای ملی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: سال قبل سهم تسهیلات خرد خانوار به 19 
درصد رسید و تا امروز 117 هزار میلیارد تومان تسهیلات بدون ضامن پرداخت 

شده است.
سید احسان خاندوزی در مراسم رونمایی از برات الکترونیکی، گفت: یک عادت 
قدیمی در تأمین مالی از طریق شبکه بانکی، در شبکه فعالان اقتصادی وجود 
دارد که رویه ای غالب است. اما با توجه به محدودیت های سیاست کنترل ترازنامه 

بانک ها چاره ای جز معرفی ابزارهای جدید تأمین مالی بنگاه ها نخواهیم داشت.
وزیر اقتصاد گفت: بایستی مسیرهای جاری تأمین مالی را بیش از پیش هموار 
کنیم و ابزارهایی از جنس اوراق گام، فاکتورنیک، سفته و برات الکترونیک و... 

در این راستا توسعه یابند.

خاندوزی با اشاره به اینکه اگر کمک و همراهی قوه قضائیه و بانک مرکزی 
سایر دستگاه ها نبود این ابزارها به این شکل توسعه نمی یافتند، تصریح کرد: بر 
اساس حکم قانون، سهم و وزن تأمین مالی اقتصاد توسط دستگاه های مختلف، 
به وسیله وزارت اقتصاد تعیین خواهد شد. در همین راستا طرح جدید تأمین 
مالی زیر ساخت، نیز وزن بیشتری به وزارت اقتصاد خواهد داد تا نقش هماهنگ 

کننده بیشتری میان دستگاه ها ایفا کند.
وزیر اقتصاد خاطر نشان کرد: نهاد تضمین و نقش ضمانت نامه ها در گره گشایی 
از تولید یک دهم سایر کشورها در ایران مؤثر نیست. برای هر کدام از بانک های 
کشور با توجه به نوع کسب و کار آنها باید مشخص شود که سهم هر بانک در 
تأمین مالی تولید و میزان استفاده آنها از روش های موجود تأمین مالی چه قدر 
است.وی افزود: به عنوان یک پیشنهاد مشخص برای استفاده از قدرت خلق 
پول در بانک ها باید سهم آنها در استفاده از ابزارهای تأمین مالی از قبیل برات 
الکترونیک مشخص شود. به گفته خاندوزی، سال قبل سرمایه بانک های تحت 
مدیریت دولت به بیش از 270 هزار میلیارد تومان رسیده است. همچنین در سه 

سال اخیر به میزان قابل توجهی به سرمایه بانک های دولتی افزوده شده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد:

پرداخت ۱۱۷ همت وام بدون ضامن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۰۱۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا پائیزی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۸۷۰ صادره از 
همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی ۴ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی میدان مدرس، بلوار آزادگان 
،کوچه شهید مقتدر پور خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فتحعلی نوروزیان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

شناسه آگهی ۱۷۰۵۰۰۳
م الف:۱۵۵

رضا شیرخانی خرم _رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۵۲۰۳ مورخ ۳/ ۱۲ / ۱۴۰۲ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم کبوتر کابوسی فرزند جبرئیل بشمار شناسامه 
۱۸۸۷ و کد ملی ۲۱۲۰۹۶۱۸۵۹ صادره از گرگان در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۲۴۸.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک صلاحی محرز گردیده 
است. ۱۴۷۱ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در اردیان بخش ۲ شاهرود خریداری با 

واسطه از محمد و حسین و علی همگی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۵۱

۱۴۰۳ / ۰۱ / ۲۵
۱۴۰۳ /۰۲/۰۹

حمیدرضاحسین پور 
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۱۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم حسینعلی زاهدی فرزند نیازعلی 
در  از شاهرود  بشماره شناسنامه  ۶ وکدملی ۴۵۹۱۹۸۷۶۲۰ صادره 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۵۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از 
۳۷ اصلی واقع در قلعه نو خالصه بخش ۲ شاهرود خریداری از شکراله اینالو  

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۳۱

انتشارنوبت اول  :  ۱۴۰۳/۰۱/۲۵
انتشارنوبت دوم   :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

حوزه ثبت ملک شاهرود
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۹۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمود مهدیان فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۲۵۰ و کدملی ۵۲۰۹۹۹۰۸۸۵ صادره از میامی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۹.۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۶۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در 
باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از ورثه علی عامریون  محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۴۴

انتشارنوبت اول  :  ۱۴۰۳/۰۱/۲۵
انتشارنوبت دوم   :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۱۱۰۴۶ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم معصومه نوروز زاده فرزند احمد نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان( 
به مساحت ۹۶/۴۰ مترمربع پلاک ۱۸۶ فرعی مجزی شده از ۳ فرعی از ۱۵۳۷ اصلی 
بخش یک سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محمدرضا بینایی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ۴۰۲/۸۰۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۹
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم شهربانو دستاری با ارائه استشهاد محلی مصدق، طی 
درخواست شماره ۲۱۱۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی به میزان ۳۴۸۴ سهم از ۳۸۴۰ سهم کل 
پس از کسر سهم وقف نسبت به پنج دانگ و هفده سیر و دوازده 
مثقال مشاع عرصه به انضمام شش دانگ اعیانی تحت پلاک ۱۵۱۱ 
فرعی از ۵۴- اصلی به شماره چاپی ۲۹۸۵۷۶ و دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۱۰۰۲۲۰۰۰۵۹۴ واقع در قریه سورک بخش ۴ حوزه 
ثبتی شهرستان میاندورود که در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده 
است ؛ لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه  نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی به  نام مالک خواهد نمود.تاریخ انتشار آگهی 

۱۴۰۳/۰۲/۰۹ نشریه کثیرالانتشار./ شناسه آگهی ۱۷۰۵۸۵۶
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی 
 N3 برگ سبز و سند فروش یک دستگاه خودروی سواری سیستم مزدا تپ
مدل ۱۳۹۷به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۳-۴۴۴د۱۸ وشماره موتور 
LF11605708 وشماره شاسی NAGS7CC26JC626205 به نام علی اکبر جلالی 

قصبه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . آبادان
******************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  سند کمپانی سواری  پژو تیپ ۲۰۶  -   رنگ مشکی 
متالیک   مدل ۱۳۸۲ شماره موتور: 10FSF94155788   شماره شاسی : ۸۲۶۰۲۹۴۶ 
پلاک انتظامی    ایران-۹۶  ۷۶۵ص  ۶۶   متعلق به اینجانب علی اکبر رحمانی  بشماره 

ملی ۲۱۲۱۴۶۷۰۷۶   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
******************************************************

اصل شناسنامه خودروی سواری پژو پارس به رنگ سفید -روغنی مدل ۱۳۸۸ 
به شماره موتور ۱۲۴۸۸۲۵۶۴۲۱ به شماره شاسی NAAN01CA6AK767730 به 
شماره پلاک ۵۹۶ب۲۹ ایران ۹۸ بنام جعفر شیرمحمدی فرزند سالم به شماره ملی 

۴۵۲۹۷۸۲۳۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام


